
Šetří energii. Zvyšuje komfort. Chrání hodnoty.

DELTA-MAXX 

N
E

J
V

Y
Š

Š
Í

 
K

V
A

L
I

T
A

DELTA - Značka specialistů 
na střechy a spodní stavbu  

Podrobnější pokyny pro montáž DELTA-MAXX  naleznete na internetové adrese www.dorken.cz.

■ Pojistná
hydroizolace

■ Pro zateplené střechy
na celou výšku krokví

■ Novostavby
Rekonstrukce

1. 2.

3. 4.

5. 6.

Pokyny pro montáž
■ 1. Pokládka DELTA-MAXX se provádí

rovnoběžně s okapem. Při dodržení
bezpečného sklonu střechy je přesah
pásů 10-15 cm. Při sklonu střechy
nižším, než je bezpečný sklon
(maximálně však o 6° u betonových
a pálených tašek), musí být přesah min.
25 cm. Potištěná strana je vystavena
povětrnosti.

■ 2. Na stavební prvky, které procházejí
střechou, musí být DELTA-MAXX
vytažena tak, aby se zabránilo vnikání
sněhu a deště. Nad prostupem se
provede fóliový okap z DELTA-MAXX,
který odvádí dešťovou vodu nebo tající
sníh na vedlejší krokevní pole.

■ 3. Dodatečné utěsnění pásů je možné
provést pomocí DELTA-MULTI BAND;
utěsnění na prostupujících prvcích pak
pomocí tmelu DELTA-THAN.

■ 4. V okapové hraně končí DELTA-MAXX
na okapovém plechu nebo pod okapo-
vou fošnou (nikdy ne ve žlabu!)

■ 5. Při montáži střešního okna se
doporučuje kromě horní a dolní mon-
tážní latě  připevnit ke střešním latím
ještě další pomocné latě tak, aby kolem
otvoru pro okno vznikl obdélníkový
rám. Kolem tohoto rámu se pak
zakončí fólie a přisponkuje se.

■ 6. Otevřené vnější rohy fólie na rámu
se vodotěsně utěsní pomocí DELTA-
FLEXX Band. Do takto vzniklého otvoru
se pak usadí střešní okno a přišroubuje
na montážní latě.




